
Uchwały Nr XIII/129/2008
Rady Gminy Przywidz

z dnia 12 lutego 2008 roku
 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przywidzu.
 

 

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z poźń. zm.), art.51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U.Nr 64 poz.593 z póź.zm.),

 

 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

 

 

§ 1
 

w § 8 dodaje się pkt.3 i 4 w brzmieniu:

 

3.  W  ramach  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  będzie  funkcjonował  Środowiskowy 
          Dom Samopomocy w Marszewskiej Górze.

4. Kierownik ośrodka opracuje regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Marszewskiej Górze.

 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 02.01.2008r.

 

 



 Uzasadnienie
 

Zmiany w statucie nakładają na ośrodek pomocy społecznej realizację kolejnego zadania jakim jest 
prowadzenie  Środowiskowego  Ośrodka  Wsparcia  w  Marszewskiej  Górze  dla  osób 
niepełnosprawnych intelektualnie. 

 

Sporządziła: Teresa Baski

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


